

IBRAHIM Ousseini

EMPLOYE EN RESTAURATION

CONTACT

☎ 07 82 81 55 42

✉ ibrahimhouss269@gmail.com

76 avenue de la Maréchal
Chez mme MOHAMED BOUNOU Fatima
94 420 LE PLESSIS TREVISE

COMPETENCES

- RESPECT DES REGLES ET CONSIGNES D'HYGIENE ET DE SECURITE
- ENTRETIEN DES LOCAUX ET DE MON ESPACE DE TRAVAIL
- CONNAISSANCE ET REALISATION DES PROCEDURES DE NETTOYAGE ET DE DESINFECTION

FORMATIONS

1992

Collège (classe de 4^{ème} achevée)

PROFIL

Je suis une personne motivée, j'ai 15 ans d'expérience dans la plonge en restauration, dans différents lieux tels que des hopitaux, des restaurants ou hôtels.

Actuellement à la recherche d'un emploi je me permets de vous transmettre ma candidature.

Je suis quelqu'un de volontaire et dynamique.

J'aime la polyvalence en restauration et c'est la raison pour laquelle je souhaite renouveler mon expérience.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

2023 à ce jour – ouvrier polyvalent (agent de tri) ARES

Services Val de Marne chez Suez Environnement

Tri des déchets ménagers sur différents tapis dans une cabine

Nettoyage du poste de travail

Travaille en équipe

2005 à 2021 - Plongeur en restauration

Hopital EPHAD de la Queue en Brie

- RESTAURANT HOTEL LE MERIDIEN
- RESTAURANT EDEN PLAGE LA MALA CAP D'AIL
- RESTAURANT LAMPARCO
- RESTAURANT PRATO PLAGE
- RESTAURANT MONTANA LATANIA CROVELI
-

2011 à 2016 - Aide Commis de cuisine

- RESTAURANT AUTO LA CLUZAS HAUTE SAVOIE
- RESTAURANT COLLECTIF SOGERES CAP D'AIL
- RESTAURANT PLAGE ST LAURENT

01/2009 à 01/2011 - Agent d'entretien Partenaire Service